
 

 

 
 Clasificación  : 5a Cursa Ciclista Terra de Garnatxes                               
 
 Lugar de celebración : GANDESA              
 Fecha                : 26/02/23 
 Clase de la prueba   : CS     / Socials                                   
 Distancia            :  79     Kms - Promed     :  35.89  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      97 SAVEKIN,ILYA         JUNIO  PC BAIX EBRE               02:12:05           
   2      98 KAZAKOV,Daniil       JUNIO  PC BAIX EBRE               02:12:05           mt. 
   3      14 SOLE,ARNAU           ELITE  CONTROLPACK                02:12:09        4 seg. 
   4     915 Sanó,Simone          ELITE  CONTROLPACK                02:13:15     1:10 min. 
   5      24 LEDESMA,GERARD       SUB23  TEAM MP GROUP              02:13:35     1:30 min. 
   6     962 VAZQUEZ,Marcos       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  02:13:35     1:30 min. 
   7     135 ROPERO,LLUIS         ELITE  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM  02:13:35     1:30 min. 
   8      18 MASANA,ALBERT        ELITE  CONTROLPACK                02:13:35     1:30 min. 
   9     904 HERRERA,HECTOR       MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:13:35     1:30 min. 
  10      20 RUBIROLA,MARC        SUB23  TEAM MP GROUP              02:13:35     1:30 min. 
  11     973 ESCOLA,Miquel        ELITE  EQUIPO OLEKA               02:13:35     1:30 min. 
  12     470 MARTIN,ALAN          MA-30  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  02:13:35     1:30 min. 
  13      96 FONT,BIEL            SUB23  TEAM MP GROUP              02:13:35     1:30 min. 
  14     681 BRUNO,Albert         MA-40  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI  02:13:35     1:30 min. 
  15     128 CASTELLO,Raül        MA-40  FURORE CYCLING CLUB        02:13:35     1:30 min. 
  16     944 DOMENECH,Xavier      ELITE  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS  02:13:35     1:30 min. 
  17      99 Frolichs,Pieter      MA-30  RETO ARNHEM                02:13:35     1:30 min. 
  18     984 CAMPS,ERIC           MA-30  FANATIK VIC CLUB           02:13:35     1:30 min. 
  19     591 PASCUAL,SERGIO       MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  02:13:35     1:30 min. 
  20     183 TRIAS,SALVADOR       ELITE  EQUIPO OLEKA               02:13:35     1:30 min. 
  21     993 NAVARRO,MATEU        ELITE  FURORE CYCLING CLUB        02:13:35     1:30 min. 
  22     917 SALVADOR,MARC        ELITE  +QPEDALS ASSOCIACIÓ        02:13:35     1:30 min. 
  23      64 PARERA,ALBERT        SUB23  ISB-ERBOS BIKES            02:13:35     1:30 min. 
  24     444 BERNABE,SERGIO       MA-30  BIKING POINT CLUB CICLIST  02:13:35     1:30 min. 
  25     107 MAS,SERGI            ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA   02:13:35     1:30 min. 
  26      85 AMOR,DAVID           ELITE  +QPEDALS ASSOCIACIÓ        02:13:35     1:30 min. 
  27      32 SENDROS,LLIBERT      ELITE  CONTROLPACK                02:13:35     1:30 min. 
  28     948 RODRIGUEZ,PAU        SUB23  TEAM MP GROUP              02:13:35     1:30 min. 
  29      44 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  PARDINYES CC               02:13:35     1:30 min. 
  30     688 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:13:35     1:30 min. 
  31     941 PAZOS,JOAN           SUB23  TEAM MP GROUP              02:13:35     1:30 min. 
  32     200 WILLIAM,Evan         ELITE  EQUIPO OLEKA               02:13:35     1:30 min. 
  33     901 GARCIA,ADRIA         MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:13:35     1:30 min. 
  34      88 JORNET,Xavier        MA-40  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS  02:13:35     1:30 min. 
  35     968 TREIG,ERNEST         ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  02:13:35     1:30 min. 
  36      10 LAMBEA,IGNASI        SUB23  TEAM MP GROUP              02:13:35     1:30 min. 
  37     275 PELEGRÍ,JULIÀ        ELITE  PARDINYES CC               02:13:35     1:30 min. 
  38     914 PEREZ,DAVID          ELITE  BIKING POINT CLUB CICLIST  02:13:35     1:30 min. 
  39      70 GIMENEZ,JAVIER       MA-30  BIKING POINT CLUB CICLIST  02:13:35     1:30 min. 
  40     692 GONZALEZ,Oscar       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:13:35     1:30 min. 
  41     690 AMAYA,JAVIER         MA-40  MARTORELL PENYA CICLISTA   02:13:35     1:30 min. 
  42     643 PADILLA,Jose Antonio MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   02:13:35     1:30 min. 
  43     145 RODRÍGUEZ,BLAI       ELITE  ILERDENSE SOCIETAT CICLIS  02:13:35     1:30 min. 
  44     698 SANCHEZ,Eladi        MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:13:35     1:30 min. 
  45     952 DELGADO,EDUARD       ELITE  VALLS SECCIÓ CICLISTA C.B  02:13:35     1:30 min. 
  46     593 BERENGUERAS,Gerard   MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  02:13:35     1:30 min. 
  47     960 BALAGUÉ,XAVIER       SUB23  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     02:13:35     1:30 min. 
  48     149 Sartori,Maurizio Giu ELITE  EQUIPO OLEKA               02:13:35     1:30 min. 
  49     103 SARMIENTO,JUAN JOSÉ  MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:13:35     1:30 min. 
  50      53 GARCIA,ALFONSO       ELITE  EQUIPO OLEKA               02:13:35     1:30 min. 
  51     565 VILLAR,MOISES        MA-40  CARDEDEU UNIÓ CICLISTA     02:13:35     1:30 min. 
  52     130 LÓPEZ,GERARD         ELITE  PARDINYES CC               02:13:35     1:30 min. 
  53     420 CID,ORIOL            MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:13:35     1:30 min. 



 

 

  54      16 GARCIA,RAFAEL        MA-50  FERNANDO TORRES PROBIKES   02:13:35     1:30 min. 
  55     115 DE,EDGARD            MA-30  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  02:13:35     1:30 min. 
  56       8 MEDINA,Juan Carlos   MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  02:13:35     1:30 min. 
  57     492 NAVESSO,ISAAC MARCOS MA-40  PARDINYES CC               02:13:35     1:30 min. 
  58     563 MESTRES,Miquel       MA-40  CARDEDEU UNIÓ CICLISTA     02:13:35     1:30 min. 
  59      38 QUINTEROS,Juan Sebas SUB23  TEAM MP GROUP              02:13:35     1:30 min. 
  60      27 CARNICERO,NOÉ        SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY     02:13:35     1:30 min. 
  61     913 OLIVES,Josep Mª      MA-50  PALAFRUGELL CLUB CICLISTA  02:13:35     1:30 min. 
  62     427 CARO,MARC            MA-30  CARDEDEU UNIÓ CICLISTA     02:13:35     1:30 min. 
  63     310 FERNANDEZ,Jordi      MA-40  STA.BÁRBARA CLUB UNIÓ CIC  02:13:35     1:30 min. 
  64     497 SAMPEDRO,NANDO       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:13:35     1:30 min. 
  65     999 BARÓ,EDGAR           MA-30  CARDEDEU UNIÓ CICLISTA     02:13:35     1:30 min. 
  66     133 BELLERA,Eduard       MA-30  PARDINYES CC               02:13:35     1:30 min. 
  67     226 ESCOBAR,Sergi        ELITE  PARDINYES CC               02:13:35     1:30 min. 
  68     976 ROVIRA,IVAN          JUNIO  PC BAIX EBRE               02:13:35     1:30 min. 
  69     844 BUENAVENTURA,Platón  MA-30  BIKING POINT CLUB CICLIST  02:13:35     1:30 min. 
  70     112 REÑE,BERNAT          MA-40  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM  02:13:35     1:30 min. 
  71     926 BETI,ROBERTO         MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:13:35     1:30 min. 
  72     102 ANDRES,Carlos        ELITE  ISB-ERBOS BIKES            02:13:35     1:30 min. 
  73     434 MARTIN,José Antonio  MA-30  SANT BOI CLUB CICLISTA     02:13:35     1:30 min. 
  74      60 FERNANDEZ,DAVID      MA-40  PARDINYES CC               02:13:35     1:30 min. 
  75     963 GARCIA,ANTONIO       ELITE  PASARELA LUCCIOLA CC       02:13:35     1:30 min. 
  76     471 MATEU,SERGI          MA-30  PARDINYES CC               02:13:35     1:30 min. 
  77     990 MORA,RAFAEL          MA-40  CAMBRILS PENYA CICLOTURIS  02:13:35     1:30 min. 
  78      86 BARLERIN,YANN        MA-50  FURORE CYCLING CLUB        02:13:35     1:30 min. 
  79      78 CASALS,JOSEP MARIA   MA-50  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM  02:13:35     1:30 min. 
  80     101 FIGUEROLA,Francesc X MA-40  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T  02:13:35     1:30 min. 
  81     412 MORERA,Josep         MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:13:35     1:30 min. 
  82     303 GINE,JAVIER          MA-40  TERRES EBRE CLUB ESPORTIU  02:13:35     1:30 min. 
  83      92 Luijsterburg,Nicolie F-M40  RETO ARNHEM                02:13:35     1:30 min. 
  84     368 TOST,EDUARD          MA-40  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM  02:13:35     1:30 min. 
  85     875 AYALA,LUIS ALBERTO   MA-30  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    02:13:35     1:30 min. 
  86     932 Rojo,Nil             SUB23  GALVESPORT CLUB CICLISTA   02:13:35     1:30 min. 
  87      69 VALLVERDÚ,ARNAU      JUNIO  PC BAIX EBRE               02:13:35     1:30 min. 
  88     964 FERRÉ,JORDI          MA-40  RIUDOMS SC ASSOCIACIÓ AMI  02:13:35     1:30 min. 
  89     467 FRANCO,JOSEP         MA-30  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM  02:13:35     1:30 min. 
  90     120 DAHAN,SAID           ELITE  ISB-ERBOS BIKES            02:13:35     1:30 min. 
  91      72 GARCIA,ARNAU         JUNIO  TOT NET                    02:13:35     1:30 min. 
  92     481 SOLA,Andoni          MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:13:35     1:30 min. 
  93     991 COLOMÉ,VICTOR        MA-40  BIKESTOCKS                 02:13:35     1:30 min. 
  94     697 LLETI,Joan Andreu    MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:13:35     1:30 min. 
  95      46 OLMEDILLAS,Federico  MA-60  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  02:13:35     1:30 min. 
  96     985 ROIG,RAMON           MA-60  RIBERA D´EBRE PENYA CICLI  02:13:35     1:30 min. 
 
 Corredores clasificados : 96 
 
 Clasificación de : JUNIOR 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      97 SAVEKIN,ILYA         JUNIO  PC BAIX EBRE              02:12:05           
   2      98 KAZAKOV,Daniil       JUNIO  PC BAIX EBRE              02:12:05           mt. 
   3     976 ROVIRA,IVAN          JUNIO  PC BAIX EBRE              02:13:35     1:30 min. 
   4      69 VALLVERDÚ,ARNAU      JUNIO  PC BAIX EBRE              02:13:35     1:30 min. 
   5      72 GARCIA,ARNAU         JUNIO  TOT NET                   02:13:35     1:30 min. 
 
 Clasificación de : SUB 23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      24 LEDESMA,GERARD       SUB23  TEAM MP GROUP             02:13:35          min. 
   2      20 RUBIROLA,MARC        SUB23  TEAM MP GROUP             02:13:35           mt. 
   3      96 FONT,BIEL            SUB23  TEAM MP GROUP             02:13:35           mt. 
   4      64 PARERA,ALBERT        SUB23  ISB-ERBOS BIKES           02:13:35           mt. 
   5     948 RODRIGUEZ,PAU        SUB23  TEAM MP GROUP             02:13:35           mt. 
   6     941 PAZOS,JOAN           SUB23  TEAM MP GROUP             02:13:35           mt. 
   7      10 LAMBEA,IGNASI        SUB23  TEAM MP GROUP             02:13:35           mt. 



 

 

   8     960 BALAGUÉ,XAVIER       SUB23  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    02:13:35           mt. 
   9      38 QUINTEROS,Juan Sebas SUB23  TEAM MP GROUP             02:13:35           mt. 
  10      27 CARNICERO,NOÉ        SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY    02:13:35           mt. 
  11     932 Rojo,Nil             SUB23  GALVESPORT CLUB CICLISTA  02:13:35           mt. 
 
 Clasificación de : ELIT 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      14 SOLE,ARNAU           ELITE  CONTROLPACK               02:12:09          seg. 
   2     915 Sanó,Simone          ELITE  CONTROLPACK               02:13:15     1:06 min. 
   3     962 VAZQUEZ,Marcos       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 02:13:35     1:26 min. 
   4     135 ROPERO,LLUIS         ELITE  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM 02:13:35     1:26 min. 
   5      18 MASANA,ALBERT        ELITE  CONTROLPACK               02:13:35     1:26 min. 
   6     973 ESCOLA,Miquel        ELITE  EQUIPO OLEKA              02:13:35     1:26 min. 
   7     944 DOMENECH,Xavier      ELITE  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS 02:13:35     1:26 min. 
   8     183 TRIAS,SALVADOR       ELITE  EQUIPO OLEKA              02:13:35     1:26 min. 
   9     993 NAVARRO,MATEU        ELITE  FURORE CYCLING CLUB       02:13:35     1:26 min. 
  10     917 SALVADOR,MARC        ELITE  +QPEDALS ASSOCIACIÓ       02:13:35     1:26 min. 
  11     107 MAS,SERGI            ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA  02:13:35     1:26 min. 
  12      85 AMOR,DAVID           ELITE  +QPEDALS ASSOCIACIÓ       02:13:35     1:26 min. 
  13      32 SENDROS,LLIBERT      ELITE  CONTROLPACK               02:13:35     1:26 min. 
  14      44 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  PARDINYES CC              02:13:35     1:26 min. 
  15     200 WILLIAM,Evan         ELITE  EQUIPO OLEKA              02:13:35     1:26 min. 
  16     968 TREIG,ERNEST         ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 02:13:35     1:26 min. 
  17     275 PELEGRÍ,JULIÀ        ELITE  PARDINYES CC              02:13:35     1:26 min. 
  18     914 PEREZ,DAVID          ELITE  BIKING POINT CLUB CICLIST 02:13:35     1:26 min. 
  19     145 RODRÍGUEZ,BLAI       ELITE  ILERDENSE SOCIETAT CICLIS 02:13:35     1:26 min. 
  20     952 DELGADO,EDUARD       ELITE  VALLS SECCIÓ CICLISTA C.B 02:13:35     1:26 min. 
  21     149 Sartori,Maurizio Giu ELITE  EQUIPO OLEKA              02:13:35     1:26 min. 
  22      53 GARCIA,ALFONSO       ELITE  EQUIPO OLEKA              02:13:35     1:26 min. 
  23     130 LÓPEZ,GERARD         ELITE  PARDINYES CC              02:13:35     1:26 min. 
  24     226 ESCOBAR,Sergi        ELITE  PARDINYES CC              02:13:35     1:26 min. 
  25     102 ANDRES,Carlos        ELITE  ISB-ERBOS BIKES           02:13:35     1:26 min. 
  26     963 GARCIA,ANTONIO       ELITE  PASARELA LUCCIOLA CC      02:13:35     1:26 min. 
  27     120 DAHAN,SAID           ELITE  ISB-ERBOS BIKES           02:13:35     1:26 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     904 HERRERA,HECTOR       MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:13:35          min. 
   2     470 MARTIN,ALAN          MA-30  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 02:13:35           mt. 
   3      99 Frolichs,Pieter      MA-30  RETO ARNHEM               02:13:35           mt. 
   4     984 CAMPS,ERIC           MA-30  FANATIK VIC CLUB          02:13:35           mt. 
   5     444 BERNABE,SERGIO       MA-30  BIKING POINT CLUB CICLIST 02:13:35           mt. 
   6     901 GARCIA,ADRIA         MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:13:35           mt. 
   7      70 GIMENEZ,JAVIER       MA-30  BIKING POINT CLUB CICLIST 02:13:35           mt. 
   8     420 CID,ORIOL            MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:13:35           mt. 
   9     115 DE,EDGARD            MA-30  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 02:13:35           mt. 
  10     427 CARO,MARC            MA-30  CARDEDEU UNIÓ CICLISTA    02:13:35           mt. 
  11     999 BARÓ,EDGAR           MA-30  CARDEDEU UNIÓ CICLISTA    02:13:35           mt. 
  12     133 BELLERA,Eduard       MA-30  PARDINYES CC              02:13:35           mt. 
  13     844 BUENAVENTURA,Platón  MA-30  BIKING POINT CLUB CICLIST 02:13:35           mt. 
  14     926 BETI,ROBERTO         MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:13:35           mt. 
  15     434 MARTIN,José Antonio  MA-30  SANT BOI CLUB CICLISTA    02:13:35           mt. 
  16     471 MATEU,SERGI          MA-30  PARDINYES CC              02:13:35           mt. 
  17     412 MORERA,Josep         MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:13:35           mt. 
  18     875 AYALA,LUIS ALBERTO   MA-30  L´EQUIPIER CYCLING TEAM   02:13:35           mt. 
  19     467 FRANCO,JOSEP         MA-30  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM 02:13:35           mt. 
  20     481 SOLA,Andoni          MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:13:35           mt. 
 
 Clasificación de : MASTER 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     681 BRUNO,Albert         MA-40  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI 02:13:35          min. 
   2     128 CASTELLO,Raül        MA-40  FURORE CYCLING CLUB       02:13:35           mt. 
   3     591 PASCUAL,SERGIO       MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 02:13:35           mt. 



 

 

   4     688 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:13:35           mt. 
   5      88 JORNET,Xavier        MA-40  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS 02:13:35           mt. 
   6     692 GONZALEZ,Oscar       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:13:35           mt. 
   7     690 AMAYA,JAVIER         MA-40  MARTORELL PENYA CICLISTA  02:13:35           mt. 
   8     643 PADILLA,Jose Antonio MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  02:13:35           mt. 
   9     698 SANCHEZ,Eladi        MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:13:35           mt. 
  10     593 BERENGUERAS,Gerard   MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 02:13:35           mt. 
  11     103 SARMIENTO,JUAN JOSÉ  MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:13:35           mt. 
  12     565 VILLAR,MOISES        MA-40  CARDEDEU UNIÓ CICLISTA    02:13:35           mt. 
  13     492 NAVESSO,ISAAC MARCOS MA-40  PARDINYES CC              02:13:35           mt. 
  14     563 MESTRES,Miquel       MA-40  CARDEDEU UNIÓ CICLISTA    02:13:35           mt. 
  15     310 FERNANDEZ,Jordi      MA-40  STA.BÁRBARA CLUB UNIÓ CIC 02:13:35           mt. 
  16     497 SAMPEDRO,NANDO       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:13:35           mt. 
  17     112 REÑE,BERNAT          MA-40  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM 02:13:35           mt. 
  18      60 FERNANDEZ,DAVID      MA-40  PARDINYES CC              02:13:35           mt. 
  19     990 MORA,RAFAEL          MA-40  CAMBRILS PENYA CICLOTURIS 02:13:35           mt. 
  20     101 FIGUEROLA,Francesc X MA-40  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T 02:13:35           mt. 
  21     303 GINE,JAVIER          MA-40  TERRES EBRE CLUB ESPORTIU 02:13:35           mt. 
  22     368 TOST,EDUARD          MA-40  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM 02:13:35           mt. 
  23     964 FERRÉ,JORDI          MA-40  RIUDOMS SC ASSOCIACIÓ AMI 02:13:35           mt. 
  24     991 COLOMÉ,VICTOR        MA-40  BIKESTOCKS                02:13:35           mt. 
  25     697 LLETI,Joan Andreu    MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:13:35           mt. 
 
 Clasificación de : MASTER 50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      16 GARCIA,RAFAEL        MA-50  FERNANDO TORRES PROBIKES  02:13:35          min. 
   2       8 MEDINA,Juan Carlos   MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 02:13:35           mt. 
   3     913 OLIVES,Josep Mª      MA-50  PALAFRUGELL CLUB CICLISTA 02:13:35           mt. 
   4      86 BARLERIN,YANN        MA-50  FURORE CYCLING CLUB       02:13:35           mt. 
   5      78 CASALS,JOSEP MARIA   MA-50  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM 02:13:35           mt. 
 
 Clasificación de : MASTER 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      46 OLMEDILLAS,Federico  MA-60  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 02:13:35          min. 
   2     985 ROIG,RAMON           MA-60  RIBERA D´EBRE PENYA CICLI 02:13:35           mt. 
 
 Clasificación de : FEMINES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      92 Luijsterburg,Nicolie F-M40  RETO ARNHEM               02:13:35          min. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  PC BAIX EBRE                   06:37:45         
    2  CONTROLPACK                    06:38:59  a    1:14  
    3  TEAM MP GROUP                  06:40:45  a    3:00  
    4  EQUIPO OLEKA                   06:40:45  a    3:00  
    5  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI      06:40:45  a    3:00  
    6  BIKING POINT CLUB CICLIST      06:40:45  a    3:00  
    7  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI      06:40:45  a    3:00  
    8  FURORE CYCLING CLUB            06:40:45  a    3:00  
    9  PARDINYES CC                   06:40:45  a    3:00  
   10  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM      06:40:45  a    3:00  
   11  CARDEDEU UNIÓ CICLISTA         06:40:45  a    3:00  
   12  ISB-ERBOS BIKES                06:40:45  a    3:00  
 
 Clasificación de : Montaña 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     14  SOLE,ARNAU           ELITE  CONTROLPACK                   6 Pts 
   2     98  KAZAKOV,Daniil       JUNIO  PC BAIX EBRE                  2 Pts 
   3    915  Sanó,Simone          ELITE  CONTROLPACK                   2 Pts 
   4     97  SAVEKIN,ILYA         JUNIO  PC BAIX EBRE                  1 Pts 
   5    948  RODRIGUEZ,PAU        SUB23  TEAM MP GROUP                 1 Pts 
 



 

 

 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     14  SOLE,ARNAU           ELITE  CONTROLPACK                   3 Pts 
 


